
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 1 z 22



Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

Misto Moravská Třebová

Objednatel Město Moravská Třebová IČ: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037
57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: Stavební vodohospodářská s.r.o. IČ: 28771346

Olomoucká 139/4 DIČ: CZ28771346
57101 Moravská Třebová

Rozpis ceny_______________________________________________________________________________________Celkem

HSV 2 597 572,15

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 10 010,00

Ostatní náklady 78 700,00

Celkem 2 686 282,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 686 282,15 CZK

Základní DPH 21 % 564 119,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 250 401,40 c z k

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 2 z 22



Popis rozpočtu: -

Z rozpočtu byla vypuštěna celoplošná oprava komunikace, překopy budou zpevněny asfaltovým recyklátem tl. 80 mm.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 3 z 22



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 4 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 507 408,42 1499,594 277,8922
1 115001101R00 Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm m 40,00000 446,50 17 860,00 0,00692 0,2768 0 0
2 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 100,00000 126,50 12 650,00 0 0 0 0
3 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 1,35000 350,00 472,50 0,00869 0,01173 0 0

STOKA:
vodovod LT DN200:1,35*1 1,35000

4 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 20,15000 350,00 7 052,50 0,0107 0,21561 0 0
STOKA:
vodovod PE D110:1,35*1 1,35000
přípojky vody:1,35*7 9,45000
plynovod:1,35*3 4,05000
PROPOJE DN300:
vodovod PE D110:1,15*1 1,15000
PŘÍPOJKY:
vodovod PE D110:1,05*3 3,15000
přípojky vody:1,00*1 1,00000

5 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 18,70000 350,00 6 545,00 0,02478 0,46339 0 0
STOKA:
el. kabel NN:1,35*1 1,35000
sdělovací kabel:1,35*1 1,35000
PŘÍPOJKY:
plynovod:1,00*8 8,00000
el. kabel NN:1,00*8 8,00000

6 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 68,10488 350,00 23 836,71 0 0 0 0
STOKA:
vodovod LT DN200:1,35*1*1,20*1,70 2,75400
vodovod PE D110:1,35*1 *1,10*1,60 2,37600
přípojky vody:1,35*7*1,05*1,55 15,37988
plynovod:1,35*3*1,10*1,55 6,90525

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 5 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

el. kabel NN:1,35*1*1,05*1,55
sdělovací kabel:1,35*1*1,05*1,55
PROPOJE DN300:
vodovod PE D110:1,15*1 *1,10*1,60
PŘÍPOJKY:
vodovod PE D110:1,05*3*1,10*1,60 
přípojky vody:1,00*1*1,05*1,55 
plynovod:1,00*8*1,10*1,60 
el. kabel NN:1,00*8*1,05*1,55

2.19713
2.19713

2,02400

5,54400
1,62750

14,08000
13,02000

7 130901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, 
bagrem s kladivem

m3 18,83488 850,00 16 009,65 0 0 0 0

původní stoka - potrubí:3,14*(0,28*0,28-0,20*0,20)*139,55 16,82638

původní šachty:3,14*0,70*0,70*0,20+3,14*(0,65*0,65- 
0,50*0,50)*3,14

2,00850

8 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 782,42227 194,00 151 789,92 0 0 0 0

STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*1,35*32,16
(3,62+3,52)/2*1,35*23,93
(3,52+3,33)/2*1,35*48,23
(3,33+3,14)/2*1,35*28,23
(3,14+3,10)/2*1,35*7,00
rozšíření a prohloubení pro šachty:3,00*(2,40-
1,35)*(3,63+3,41 +3,14)+3,00*2,40*0,20
odpočet vybourané kanalizace:-3,14*0,28*0,28*139,55

153,90972
115,33064
223,00346
123,28747
29,48400
33,50700

-34,35386

odpočet vybouraných šachet:-3,14*0,70*0,70*0,20- 
3,14*0,65*0,65*3,14
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,35*139,55

-4,47340

-64,05345

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 6 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

9 132201219R00

-0,34*3,00*(2,40-1,35)*3 
PŘÍPOJKY:
výkop rýh:2,50*1,05*2,90
2,75*1,00*4,50
2,79*1,00*4,90
3,58*1,05*1,50
2,57*1,05*5,30
2,57*1,05*2,30
2,81*1,00*5,20
3,53*1,05*1,50
2,75*1,00*5,20
2,72*1,00*5,30
2,46*1,05*4,80
2,31*1,05*2,70
2,70*1,00*5,50
3,28*1,05*1,50
2,70*1,00*5,60
2,34*1,05*4,10
2,31*1,05*6,20
2,31*1,05*4,30
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,00*37,10 

-0,34*1,05*22,80
odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,00*13,40 
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
výkop rýhy:3,07*1,15*6,50 
3,13*1,15*5,00
odpočet podkl.konstrukce komunikace:- 
0,34*1,15*(6,50+5,00)
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3

-3,21300

7,61250
12,37500
13,67100
5,63850

14,30205
6,20655

14,61200
5,55975

14,30000
14,41600
12,39840
6,54885

14,85000
5,16600

15,12000
10,07370
15,03810
10,42965

-12,61400

-8,13960
-4,02000

22,94825
17,99750
-4,49650

782,42227 44,90 35 130,76 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 7 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*1,35*32,16
(3,62+3,52)/2*1,35*23,93
(3,52+3,33)/2*1,35*48,23
(3,33+3,14)/2*1,35*28,23
(3,14+3,10)/2*1,35*7,00
rozšíření a prohloubení pro šachty:3,00*(2,40-
1,35)*(3,63+3,41 +3,14)+3,00*2,40*0,20
odpočet vybourané kanalizace:-3,14*0,28*0,28*139,55

153,90972
115,33064
223,00346
123,28747
29,48400
33,50700

-34,35386

odpočet vybouraných šachet:-3,14*0,70*0,70*0,20- 
3,14*0,65*0,65*3,14
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,35*139,55

-4,47340

-64,05345

-0,34*3,00*(2,40-1,35)*3 
PŘÍPOJKY:
výkop rýh:2,50*1,05*2,90
2,75*1,00*4,50
2,79*1,00*4,90
3,58*1,05*1,50
2,57*1,05*5,30
2,57*1,05*2,30
2,81*1,00*5,20
3,53*1,05*1,50
2,75*1,00*5,20
2,72*1,00*5,30
2,46*1,05*4,80
2,31*1,05*2,70
2,70*1,00*5,50
3,28*1,05*1,50

-3,21300

7,61250
12,37500
13,67100
5,63850

14,30205
6,20655

14,61200
5,55975

14,30000
14,41600
12,39840
6,54885

14,85000
5,16600

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 8 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

2,70*1,00*5,60
2,34*1,05*4,10
2,31*1,05*6,20
2,31*1,05*4,30
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,00*37,10 

-0,34*1,05*22,80
odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,00*13,40 
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
výkop rýhy:3,07*1,15*6,50 
3,13*1,15*5,00
odpočet podkl.konstrukce komunikace:- 
0,34*1,15*(6,50+5,00)

15,12000
10,07370
15,03810
10,42965

-12,61400

-8,13960
-4,02000

22,94825
17,99750
-4,49650

10 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m 
STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*2*32,16
(3,62+3,52)/2*2*23,93
(3,52+3,33)/2*2*48,23
(3,33+3,14)/2*2*28,23
(3,14+3,10)/2*2*7,00
PŘÍPOJKY:
výkop rýh:2,50*2*2,90
2,75*2*4,50
2,79*2*4,90
3,58*2*1,50
2,57*2*5,30
2,57*2*2,30
2,81*2*5,20
3,53*2*1,50
2,75*2*5,20

m2 1 413,99820

228,01440
170,86020
330,37550
182,64810
43,68000

14,50000
24,75000
27,34200
10,74000
27,24200
11,82200
29,22400
10,59000
28,60000

120,00 169 679,78 0,00086 1,21604 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 9 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

11 151101112R00

2,72*2*5,30 
2,46*2*4,80 
2,31*2*2,70 
2,70*2*5,50 
3,28*2*1,50 
2,70*2*5,60 
2,34*2*4,10 
2,31*2*6,20 
2,31*2*4,30
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
výkop rýhy:3,07*2*6,50 
3,13*2*5,00
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m 
STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*2*32,16
(3,62+3,52)/2*2*23,93
(3,52+3,33)/2*2*48,23
(3,33+3,14)/2*2*28,23
(3,14+3,10)/2*2*7,00
PŘÍPOJKY:
výkop rýh:2,50*2*2,90
2,75*2*4,50
2,79*2*4,90
3,58*2*1,50
2,57*2*5,30
2,57*2*2,30
2,81*2*5,20
3,53*2*1,50
2,75*2*5,20

m2

28,83200
23,61600
12,47400
29,70000
9,84000

30,24000
19,18800
28,64400
19,86600

39,91000 
31,30000 

1 413,99820

228,01440
170,86020
330,37550
182,64810
43,68000

14,50000
24,75000
27,34200
10,74000
27,24200
11,82200
29,22400
10,59000
28,60000

20,00 28 279,96 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 10 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

2,72*2*5,30 
2,46*2*4,80 
2,31*2*2,70 
2,70*2*5,50 
3,28*2*1,50 
2,70*2*5,60 
2,34*2*4,10 
2,31*2*6,20 
2,31*2*4,30
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
výkop rýhy:3,07*2*6,50 
3,13*2*5,00

28,83200
23,61600
12,47400
29,70000
9,84000

30,24000
19,18800
28,64400
19,86600

39,91000
31,30000

12 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 430,33249 249,50 107 367,96 0 0 0 0
Začátek provozního součtu 

STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*1,35*32,16 
(3,62+3,52)/2*1,35*23,93 
(3,52+3,33)/2*1,35*48,23 
(3,33+3,14)/2*1,35*28,23 
(3,14+3,10)/2*1, 35*7,00 
rozšíření a prohloubení pro šachty:3,00*(2,40- 

1,35)*(3,63+3,41 +3,14)+3,00*2,40*0,20 
odpočet vybourané kanalizace:-3,14*0,28*0,28*139,55

153,90972
115,33064
223,00346
123,28747
29,48400
33,50700

-34,35386

odpočet vybouraných šachet:-3,14*0,70*0,70*0,20- 
3,14*0,65*0,65*3,14
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,35*139,55

-4,47340

-64,05345

-0,34*3,00*(2,40-1,35)*3 
PŘÍPOJKY:

-3,21300

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 11 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

výkop rýh:2,50*1,05*2,90
2,75*1,00*4,50
2,79*1,00*4,90
3,58*1,05*1,50
2,57*1,05*5,30
2,57*1,05*2,30
2,81*1,00*5,20
3,53*1,05*1,50
2,75*1,00*5,20
2,72*1,00*5,30
2,46*1,05*4,80
2,31*1,05*2,70
2,70*1,00*5,50
3,28*1,05*1,50
2,70*1,00*5,60
2,34*1,05*4,10
2,31*1,05*6,20
2,31*1,05*4,30
odpočet podkl.konstrukce komunikace:-0,34*1,00*37,10 

-0,34*1,05*22,80
odpočet konstrukce chodníku:-0,30*1,00*13,40 
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
výkop rýhy:3,07*1,15*6,50 
3,13*1,15*5,00
odpočet podkl.konstrukce komunikace:- 

0,34*1,15*(6,50+5,00)
Konec provozního součtu 
Počítáno 55%:782,4227*0,55

7,61250
12,37500
13,67100
5,63850

14,30205
6,20655

14,61200
5,55975

14,30000
14,41600
12,39840
6,54885

14,85000
5,16600

15,12000
10,07370
15,03810
10,42965

-12,61400

-8,13960
-4,02000

22,94825
17,99750
-4,49650

430,33249

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 12 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 782,42227 90,00 70 418,00 0 0 0 0

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 10 171,48951 0,00 0,00 0 0 0 0
Příplatek za dalších 13 km:782,42227*13 10 171,48951

15 162601151R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 4000 m m3 18,83488 90,00 1 695,14 0 0 0 0
16 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 801,25715 18,90 15 143,76 0 0 0 0

782,42227 782,42227
18,83488 18,83488

17 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 782,42227 280,00 219 078,24 0 0 0 0
18 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 18,83488 280,00 5 273,77 0 0 0 0
19 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 679,95649 147,00 99 953,60 0 0 0 0

STOKA:
výkop rýhy:(3,47+3,62)/2*1,35*32,16 153,90972
(3,62+3,52)/2*1,35*23,93 115,33064
(3,52+3,33)/2*1,35*48,23 223,00346
(3,33+3,14)/2*1,35*28,23 123,28747
(3,14+3,10)/2*1,35*7,00 29,48400
rozšíření a prohloubení pro šachty:3,00*(2,40- 33,50700
1,35)*(3,63+3,41 +3,14)+3,00*2,40*0,20
odpočet podsypu a obsypu:- -150,71400
(0,10+0,40+0,30)*1,35*139,55
odpočet šachet:-3,14*0,65*0,65*(3,63+3,41+3,14) -13,50530
odpočet provizorní komunikace:-0,08*1,35*139,55 -15,07140
PŘÍPOJKY:
výkop rýh:2,50*1,05*2,90 7,61250
2,75*1,00*4,50 12,37500
2,79*1,00*4,90 13,67100
3,58*1,05*1,50 5,63850
2,57*1,05*5,30 14,30205
2,57*1,05*2,30 6,20655

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 13 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

20 58344199R

2,81*1,00*5,20
3,53*1,05*1,50
2,75*1,00*5,20
2,72*1,00*5,30
2,46*1,05*4,80
2,31*1,05*2,70
2,70*1,00*5,50
3,28*1,05*1,50
2,70*1,00*5,60
2,34*1,05*4,10
2,31*1,05*6,20
2,31*1,05*4,30
odpočet podsypu a obsypu:-(0,10+0,15+0,30)*1,00*36,20

-(0,10+0,20+0,30)*1,05*37,10
odpočet provizorní komunikace:-0,08*1,00*22,80
-0,08*1,05*37,10
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
výkop rýhy:3,07*1,15*6,50
3,13*1,15*5,00
odpočet podsypu a obsypu:-
(0,10+0,30+0,30)*1,15*(6,50+5,00)
odpočet provizorní komunikace:-0,08*1,15*11,50
Štěrkodrtě frakce 0-63 C t

14,61200
5,55975

14,30000
14,41600
12,39840
6,54885

14,85000
5,16600

15,12000
10,07370
15,03810
10,42965

-19,91000

-23,37300
-1,82400
-3,11640

22,94825
17,99750
-9,25750

-1,05800 
1 223,92168 295,00 361 056,90 1 1223,92168 0 0

21 175101101R00
679,95649*1,8
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3

1 223,92168 
151,93815 450,00 68 372,17 0 0 0 0

STOKA:
((0,40+0,30)*1,35-3,14*0,20*0,20)*139,55 
PŘÍPOJKY:
((0,15+0,30)*1,00-3,14*0,075*0,075)*36,20

114,34727

15,65062

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 14 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

((0,20+0,30)*1,05-3,14*0,20*0,20)*37,10 14,81774
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
((0,30+0,30)*1, 15-3,14*0,15*0,15)*(6,50+5,00) 7,12253

22 583412036R Kamenivo drcené frakce 0/4 D Olomoucký kraj t 273,48867 172,00 47 040,05 1 273,48867 0 0
151,93815*1,8 273,48867

23 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 21,44000 64,40 1 380,74 0 0 0,225 4,824
(1,00+2*0,30)*13,40 21,44000

24 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 13,40000 50,70 679,38 0 0 0,44 5,896
1,00*13,40 13,40000

25 113107634R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.34 cm m2 272,82250 89,70 24 472,18 0 0 0,748 204,07123
STOKA:
1,35*139,55 188,39250
3,00*(2,40-1,35)*3 9,45000
PŘÍPOJKY:
1,00*22,80 22,80000
1,05*37,10 38,95500
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
1,15*(6,50+5,00) 13,22500

26 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 272,82250 52,70 14 377,75 0 0 0,22 60,02095
STOKA:
1,35*139,55 188,39250
3,00*(2,40-1,35)*3 9,45000
PŘÍPOJKY:
1,00*22,80 22,80000
1,05*37,10 38,95500
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
1,15*(6,50+5,00) 13,22500

27 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 14,00000 128,00 1 792,00 0 0 0,22 3,08
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 17 173,35 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 15 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

28 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 286,22250 60,00 17 173,35 0 0 0 0
PŘI KONEČNÉ OPRAVĚ KOMUNIKACE: 
STOKA:
1,35*139,55 
3,00*(2,40-1,35)*3 
PŘÍPOJKY:
1,00*36,20
1,05*37,10
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
1,15*(6,50+5,00)

188,39250
9,45000

36,20000
38,95500

13,22500
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 028,35 53,43885 0

29 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 27,67725 1 000,00 27 677,25 1,89077 52,33131 0 0
STOKA:
0,10*1,35*139,55
PŘÍPOJKY:
0,10*1,00*36,20
0,10*1,05*37,10
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY: 
0,10*1,15*(6,50+5,00)

18,83925

3,62000
3,89550

1,32250
30 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm kus 6,00000 529,00 3 174,00 0,0066 0,0396 0 0

31 PC1 Šacht. vyrovn.prstence AR-V 625x60 ks 2,02000 150,00 303,00 0,04 0,0808 0 0
2*1,01 2,02000

32 PC2 Šacht. vyrovn.prstence AR-V 625x80 ks 1,01000 180,00 181,80 0,054 0,05454 0 0
1*1,01 1,01000

33 PC3 Šacht. vyrovn.prstence AR-V 625x100 ks 3,03000 210,00 636,30 0,068 0,20604 0 0
Navíc oproti výpisu šachet:3*1,01 3,03000

34 452386111R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 8,00000 632,00 5 056,00 0,09082 0,72656 0 0

Pod poklopdy domovních šachet:8 8,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 16 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č.
Díl:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
51 306,22

hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

64,10449

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

0
35 579300015R00 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 8cm m2 272,82250 156,50 42 696,72 0,2075 56,61067 0 0

STOKA:
1,35*139,55 188,39250
3,00*(2,40-1,35)*3 9,45000
PŘÍPOJKY:
1,00*22,80 22,80000
1,05*37,10 38,95500
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
1,15*(6,50+5,00) 13,22500

36 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 13,40000 242,50 3 249,50 0,441 5,9094 0 0
OPRAVA CHODNÍKU:
1,00*13,40 13,40000

37 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 21,44000 250,00 5 360,00 0,0739 1,58442 0 0
OPRAVA CHODNÍKU:
(1,00+2*0,30)*13,40 21,44000

Díl: 8 Trubní vedení 625 519,77 40,30157 0
38 892855114R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m m 139,55000 92,00 12 838,60 0 0 0 0
39 894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t kus 1,00000 663,00 663,00 0 0 0 0
40 PC4 Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x250 PS/DEHA ks 1,01000 889,35 898,24 0,254 0,25654 0 0

1*1,01 1,01000
41 894421112R00 Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t kus 5,00000 841,00 4 205,00 0 0 0 0
42 PC5 Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x500 PS/DEHA ks 2,02000 1 206,98 2 438,10 0,506 1,02212 0 0

2*1,01 2,02000
43 PC6 Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x1000 PS/DEHA ks 4,04000 2 096,33 8 469,17 1,013 4,09252 0 0

4*1,01 4,04000
44 894422111R00 Osazení betonových dílců šachet kus 3,00000 731,00 2 193,00 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 17 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

45 PC7 Šachtový kónus DN1000M SH-M1000/625x670 ks 3,03000 1 588,13 4 812,03 0,6 1,818 0 0
PS+K/DEHA
3*1,01 3,03000

46 894423112R00 Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t kus 3,00000 2 785,00 8 355,00 0 0 0 0
47 PC8 Šachtové dno DN 1000 M SU-M 1000x885 DN400 BB ks 3,03000 6 599,88 19 997,64 2,417 7,32351 0 0

3*1,01 3,03000
48 PC9 Šachtové dno pro DN400 žlab-kamenina, nástup.-bet., ks 3,00000 7 666,89 23 000,67 0 0 0 0

úprava šachtového dna KB
49 PC10 Šachtové pryžové těsnění DN1000 Q1 ks 10,10000 196,35 1 983,14 0,001 0,0101 0 0

10*1,01 10,10000
50 PC11 Vymazání spar v šachtách ergelitem ks 3,00000 250,00 750,00 0 0 0 0
51 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 3,00000 1 181,00 3 543,00 0,00702 0,02106 0 0
52 PC12 Šachtový poklop celolitinový s odvětráním, s logem města ks 3,03000 4 127,55 12 506,48 0,16 0,4848 0 0

Moravská Třebová, s těsnící gumou
3*1,01 3,03000

53 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně kus 8,00000 4 140,00 33 120,00 0,09436 0,75488 0 0
dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

54 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 8,00000 656,00 5 248,00 0 0 0 0

55 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 8,00000 349,00 2 792,00 0,00468 0,03744 0 0
56 PC13 TEGRA 425 - dno KG 160 přímé ks 8,08000 2 670,34 21 576,35 0 0 0 0

8*1,01 8,08000
57 PC14 TEGRA 425 - šachtová roura bez hrdla 425/1500 ks 8,08000 1 685,71 13 620,54 0 0 0 0

8*1,01 8,08000
58 PC15 TEGRA 425 - teleskopiský adaptér 425x375, vč. těsnění ks 8,08000 664,05 5 365,52 0 0 0 0

8*1,01 8,08000
59 PC16 TEGRA 425 - poklop litinový 425/40t s teleskopem ks 8,08000 2 959,98 23 916,64 0 0 0 0

8*1,01 8,08000
60 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 37,40000 36,80 1 376,32 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 18 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
61 PC17 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 150, 

160x5,5x6000 plnostěnné
ks 6,32683 1 194,22 7 555,63 0 0 0 0

37,40/6,00*1,015 6,32683
62 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 31,60000 44,60 1 409,36 0,00001 0,00032 0 0
63 PC18 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 200, 

200x6,9x6000 plnostěnné
ks 5,34567 1 988,75 10 631,19 0 0 0 0

31,60/6,00*1,015 5,34567
64 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 11,50000 57,80 664,70 0,00001 0,00012 0 0

6,50+5,00 11,50000
65 PC19 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 300, 

315x10,8x6000
ks 1,94542 4 604,20 8 957,09 0 0 0 0

11,50/6,00*1,015 1,94542
66 871393121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 139,55000 90,00 12 559,50 0,00001 0,0014 0 0
67 PC20 Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 400, 

400x13,7x6000
ks 23,60721 7 514,27 177 390,94 0 0 0 0

139,55/6,00*1,015 23,60721
68 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 11,00000 98,40 1 082,40 0,00001 0,00011 0 0

69 PC21 Tvarovka PVC SN12 hrdlová zátka vnitřní 160 ks 2,02000 41,41 83,65 0 0 0 0
2*1,01 2,02000

70 PC22 Tvarovka PVC SN12 koleno 160 / 15° ks 3,03000 88,91 269,40 0 0 0 0
3*1,01 3,03000

71 PC23 Tvarovka PVC SN12 koleno 160 / 45° ks 6,06000 97,44 590,49 0 0 0 0
6*1,01 6,06000

72 877393121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400 kus 15,00000 312,00 4 680,00 0,00008 0,0012 0 0
73 PC24 Tvarovka PVC SN12 odbočka 87° 400 / 160 ks 8,08000 4 490,77 36 285,42 0 0 0 0

8*1,01 8,08000
74 PC25 Tvarovka PVC SN8 odbočka 87° 400 / 200 ks 7,07000 4 875,65 34 470,85 0 0 0 0

7*1,01 7,07000
75 877393122R00 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400 kus 1,00000 341,50 341,50 0,00009 0,00009 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 19 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
76 PC26 Tvarovka PVC SN12 přesuvka 400 ks 1,01000 2 506,64 2 531,71 0 0 0 0

1*1,01 1,01000
77 892601154R00 Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m m 139,55000 132,50 18 490,38 0 0 0 0
78 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV
kus 8,00000 10 882,14 87 057,12 3,05967 24,47736 0 0

79 PC27 Příplatek UV za zřízení zápach.uzávěrky z potrubí soubor 8,00000 850,00 6 800,00 0 0 0 0
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 11 100,00 0 0

80 PC28 Napojení na stáv.bet.potrubí DN 400, včetně materiálu ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 0 0 0 0

81 PC29 Napojení na stáv.bet.potrubí DN 300, včetně materiálu ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 0 0 0 0

82 PC30 Napojení stáv.přípojek na nové, včetně materiálu ks 8,00000 850,00 6 800,00 0 0 0 0
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 770,46 2,632 0

83 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 14,00000 370,00 5 180,00 0,188 2,632 0 0
84 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 483,40000 81,90 39 590,46 0 0 0 0

8,50+12,50+9,00+4,00+4,00+7,50+8,50+7,50
STOKA:

61,50000

2*139,55 279,10000
PŘÍPOJKY:
2*22,80 45,60000
2*37,10 74,20000
PROPOJE DO UL.BEZRUČOVY:
2*(6,50+5,00) 23,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 4 318,00 1,92474 0
85 936452113R00 Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 200 m 34,00000 127,00 4 318,00 0,05661 1,92474 0 0

Díl: 97 Prorážení otvorů 66 268,20 0 0
86 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 269,98818 48,40 13 067,43 0 0 0 0

Suť:5,89600 5,89600
204,07123 204,07123
Živice:60,02095 60,02095

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 20 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
87 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 809,96454 12,00 9 719,57 0 0 0 0

Příplatek za další 3 km:269,98818*3 809,96454
88 979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, 

skupina odpadu 010408
t 209,96723 150,00 31 495,08 0 0 0 0

Suť:5,89600 5,89600
204,07123 204,07123

89 PC31 Poplatek za skládku živice t 60,02095 170,00 10 203,56 0 0 0 0
Živice:60,02095 60,02095

90 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 14,00000 40,80 571,20 0 0 0 0
91 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 21,44000 56,50 1 211,36 0 0 0 0

OPRAVA CHODNÍKU:
(1,00+2*0,30)*13,40 21,44000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 232 679,38 0 0
92 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1 661,99556 140,00 232 679,38 0 0 0 0

MIMO OPRAVU KOMUNIKACE:
1499,59391 1 499,59391
53,43885 53,43885
64,10449 64,10449
40,30157 40,30157
2,63200 2,63200
1,92474 1,92474

Díl: ON Ostatní náklady 78 700,00 0 0
93 ON1 Dočasná dopravní opatření - návrh, odsouhlasení, 

instalace a odstranění
S o u b o r 1,00000 15 000,00 15 000,00 0 0 0 0

94 ON2 Rozbor zeminy - prokázání nezávadnosti, před uložením 
na skládku

soubor 1,00000 27 000,00 27 000,00 0 0 0 0

95 ON3 Propagace -informační tabule o stavbě, dle podkladů 
investora

S o u b o r 1,00000 3 500,00 3 500,00 0 0 0 0

96 ON4 Průzkumné práce - dohledání přípojek ks 8,00000 400,00 3 200,00 0 0 0 0
97 ON5 Průzkumné práce - ověření neznámých přípojek ks 5,00000 400,00 2 000,00 0 0 0 0

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 21 z 22



Položkový rozpočet
S: Výměna kanalizace ul. Sluneční, Moravská Třebová - ZMĚNA č 2

O: Moravská Třebová

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
98 ON6 Statické zkoušky hutněné dle požadavku INVESTORA soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0

99 005111020R Vytyčení stavby S o u b o r 1,00000 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0
100 005111021R Vytyčení inženýrských sítí S o u b o r 1,00000 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0
101 005241010R Dokumentace skutečného provedení S o u b o r 1,00000 4 000,00 4 000,00 0 0 0 0
102 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení S o u b o r 1,00000 8 000,00 8 000,00 0 0 0 0

Díl: VN Vedlejší náklady 10 010,00 0 0
103 VN1 Zařízení staveniště S o u b o r 1,00000 10 000,00 10 000,00 0 0 0 0
104 VN2 Provozní vlivy S o u b o r 1,00000 10,00 10,00 0 0 0 0

Celkem 2 686 282,15

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. 22 z 22


